
UCHWAŁA NR VI/49/2015
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 17 kwietnia 2015 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVII/249/2005 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 20 czerwca 
2005 r. w sprawie dodatkowego zaliczenia do dróg gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym na terenie Gminy 

Czarny Dunajec

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) RADA GMINY w CZARNYM DUNAJCU uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/249/2005 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie 
dodatkowego zaliczenia do dróg gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym na terenie Gminy Czarny Dunajec 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W punkcie 15 załącznika do w/w Uchwały zmienia się nazwę drogi z dotychczasowej „Do Kierni” na nową 
„Za Wodą”,

2) W punkcie 27 załącznika do Uchwały zmienia się nazwę drogi z dotychczasowej „Za Wodą” na nową „Za 
Wodę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 79F99844-BE27-4848-9399-E3E3E62AB477. Podpisany Strona 1




